[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2019 № 1633
О внесении изменения в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 22.04.2014 № 1743
«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда и социальных гарантиях руководителей муниципальных унитарных предприятий, отнесенных к отрасли жилищно-коммунального хозяйства
города Рубцовска Алтайского края»
(с изменениями)
В связи с принятием постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.06.2019 № 1573 «Об учреждении муниципального унитарного предприятия «Городская Управляющая компания» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.04.2014 № 1743 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда и социальных гарантиях руководителей муниципальных унитарных предприятий, отнесенных к отрасли жилищно-коммунального хозяйства города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.01.2015 № 130, от 15.04.2015 № 2004, от 28.03.2016 № 1431, от 29.11.2016 № 4952, от 24.01.2018 № 103) следующее изменение:

 в приложении № 2 к постановлению дополнить Список муниципальных унитарных предприятий отрасли жилищно-коммунального хозяйства города Рубцовска Алтайского края строкой следующего содержания:

«

	9.
	муниципальное унитарное предприятие

«Городская Управляющая компания»

муниципального образования город

Рубцовск Алтайского края
	МУП «Городская Управляющая компания»

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.06.2019.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман